
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 54/XVII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 25 stycznia 2014 roku  

w sprawie zmian w składzie Zarządu Głównego PTTK 
 
 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Przyjąć złożoną w dniu 19 grudnia 2013 roku rezygnację kol. Waldemara Osypiuka z funkcji 
członka Zarządu Głównego PTTK. 

§ 2 
 

Wystąpić z wnioskiem do Krajowego Rejestru Sadowego o dokonanie stosownej zmiany. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


